tempore exsistenti dictae Societatis Praeposito seu Vicario Generali,
ut in quibusvis ejusdem Societatis Residentiis seu illarum Ecclesiis,

per universum orbem exsistentibus, Congregationes seu Sodalitia

hujusmodi, sicut in aliis dictae Societatis Ecclesiis seu Domibus ac

Collegiis potest, eadem auctoritate, sine alicujus praejudicio, per-

petuo erigere et instituere
; illasque seu ilia, nunc et pro tempore 830

erecta et instituta, eidem Primariae Congregationi seu Primario

Sodalitio, dicta auctoritate, etiam perpetuo aggregare ; eisque sic 831

erectis, institutis et aggregatis respective eorumque Sodalibus, scho-

laribus et non scholaribus, omnes et singulas Indulgentias et pec-
catorum remissiones ac relaxationes, nee non exemptiones, immuni-
tates caeterasque gratias, facultates, indulta et privilegia, spiritualia
et temporalia, praedicta similiter perpetuo communicare; illasque
et ilia ad easdem omnes Congregationes seu Sodalitia, in dictis

Ecclesiis vel earum Residentiis erectas seu erecta vel erigendas
aut erigenda eorumque Sodales, etiam non scholares, indifferenter

et aeque principaliter extendere ac etiam illis concedere et elargiri
libere et licite valeat, servata alias in omnibus et per omnia littera- 833

FR. GEN. VITELLESCHI, 8 OCT., 1631 CARE OF SODALITIES 6l *

rum praedictarum forma, dicta auctoritate, tenore praesentium,

facultatem concedimus et impartimur.

Decernentes praedictas Gregorii et Sixti praedecessorum nec-

non praesentes litteras sub Constitutione recentis memoriae demen

tis Papae VIII, similiter praedecessoris Nostri, super modo et forma

Confraternitates erigendi, aggregandi edita, minime comprehendi,

irritumque et inane quidquid secus super his a quoquam quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Non obstantibus praemissis ac aliis Constitutionibus et ordina-

tionibus Apostolicis, necnon omnibus illis quae dicti praedecessores

in litteris suis praedictis voluerunt non obstare; caeterisque con-

trariis quibuscumque.
Volumus autem ut praesentium transsumptis, etiam impressis,

Secretarii ipsius Societatis vel notarii publici manu subscriptis,

et personae alicujus in dignitate ecclesiastica constitutae vel pro

tempore exsistentis Praepositi aut Vicarii Generalis ejusdem So

cietatis sigillo munitis, eadem prorsus fides ubique locorum, in

judicio et extra, adhibeatur quae praesentibus adhiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo